РЖД МЕДИЦИНА
Частное учреждение здравоохранения
«Больница «РЖД-Медицина» ^
Поселка городского типа Саянский»
663973 п. Саянский, Красноярский край,
Рыбинский район, ул. Комсомольская, 1
тел./факс 8 (39165) 41-7-20, 41-8-74
8-800-234-34-34 / www.rzd-medicine.ru
F-mail: sii7h@vandex.ru/ www.ubsavan24,ru
ОКПО 0114987 ОГРН 1042401160823
ИНН 2448009120 КПП 244800001

Протокол № 24030204005 от 12.01.2024 года
Рассмотрения и оценки запроса предложений
на право поставки дезинфицирующих средств
на январь, февраль, март 2024 год, для нужд

ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Саянский»

п.Саянский «12 » января 2024 год
10:00 по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского
назначения, дезинфицирующих средств, и иных товаров, работ и услуг,
согласно приказа №26 от 09.01.2024 года в составе:

Председатель комиссии — Главный врач Волошина Н.В.

Члены комиссии:

Фармацевт — Ермолаева О.В.
Старшая медицинская сестра -  Чупрова Н.А.
И.о. Главного бухгалтера - Гергердт М.О.
Ведущий экономист -  Новосельская Н.А.
Ведущий юрисконсульт -  Лукашова А.В.
Секретарь конкурсной комиссии - инспектор по производственным вопросам-
Торопова Н.П.
Кворум имеется.

http://www.rzd-medicine.ru

Повестка дня:

Проведение процедуры рассмотрения и оценки предложений на право
поставки дезинфицирующих средств для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт.
Саянский» на январь, февраль, март 2024 год. ^
Извещение о проведении запроса предложений на право поставки

дезинфицирующих средств было размещено на официальном сайте заказчика

http//www/ubsayan24.ru/ (Запрос предложений № 24030204005 от

03.01.2024г.)
Процедура рассмотрения и оценки предложений участников проведена

12.01.2024 года в 10:00 (по местному времени) по адресу: п.Саянский

ул.Комсомольская дом 1, 2 этаж, кабинет главного врача.

Предмет процедуры закупки:
Дезинфицирующие средства -  приложение № 1 к Извещению о проведении

запроса предложений на право поставки дезинфицирующих средств

(Запрос предложений № 24030204005 от 03.01.2024 г.)

Источник финансирования:

Собственные средства и средства ОМС.

Информация о заказчике:
Частное учреждение здравоохранения «РЖД-Медицина» пгт.Саянский»,

сокращенное официальное наименование Учреждения: ЧУЗ«РЖД-Медицина»

пгт.Саянский».

Условие поставки товара:

-товар поставляется в заводской упаковке

-поставка товара осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней с

момента получения заявки от Покупателя направленной поставщику.

По итогам рассмотрения заявок, представленных для участия в запросе

предложений на право поставки дезинфицирующих средств, установлено:

l.Ha запрос о проведении запроса предложений на право поставки

дезинфицирующих средств (Запрос предложений № 24030204005 от

03.01.2024 г.) поступило пять коммерческих предложения.

-ООО «Мединстал», 660021, г. Красноярск, ул. Ленина д. 170 «А»

-ООО «Вита», 660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки д. 37, помещ. 279

-ИП Громов Михаил Артемович, 660049, г. Красноярск, ул. Ады Лебедевой,

дом 20

- ИП Толмачева Елена Ивановна, 660092 г. Красноярск ул.Шевченко, д.86

- ООО ТИК «Элерон» 660127, г.Красноярск ул. Мата Залки, д.37 пом. 279

2.Участники запроса предложений на право поставки дезинфицирующих

средств соответствуют установленным требованиям.

3. Документы содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке установленном в Извещении о проведения запроса предложений на

право поставки дезинфицирующих средств.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке:

Наименьшая цена поставки товара.

Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании

цены с учетом НДС, согласно ценовым предложениям участников запроса

предложений.

Результаты оценки заявок:

Признать победителем участников согласно приложения №1
(дезинфицирующие средства) к протоколу № 24030204005 от 12.01.2024 года
на поставку дезинфицирующих средств январь, февраль, март 2024 год,
предложения которых содержат наиболее низкую цену товаров, работ, услуг и
осуществить закупку у поставщиков:

ООО «Мединстал», ООО «Вита»
Приложения КП прилагаются

Публикация и хранение протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика

http//www/ubsayan24.ru/ в порядке и в сроки, установленные Положением о

закупке товаров, работ и услуг в Частном учреждении здравоохранения

«Больница» РЖД-Медицина» пгт.Саянский»

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии гл.врач Н.В.Волошина

Секретарь комиссии Н.П. Торопова

И.о. Главного бухгалтера М.О.Г ергердт

Ведущий экономист

Ведущий юрисконсульт

Главная медицинская сестра

Н.А. Новосельская

А.В. Лукашова

Н.А. Чупрова

Фармацевт О.В. Ермолаева

Общество с ограниченной отв&тств&нностьш

м & д и к о - т & х н и ч & с к а я  фирме/

ИНН/КПП 2464010732/246001001
О ГРН 1022402297873

Адрес 660021, Красноярский край, город Красноярск, улица Ленина, дом
170 "А"

Банковские реквизиты:
Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк г.Красноярск

г.Красноярск
БИК 040407627

Кор./счет 30101810800000000627
Расчётный счет 40702810331280110631

Коммерческое предложение

Плательщик:
п ЧАСТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БОЛЬНИЦА "РЖД-МЕДИЦИНА"
I юлучатель. ПОСЁЛКД ГОРОДСКОГО ТИПА САЯНСКИЙ"

№ Артикул Товар Кол-во Ед. Цена Сумма Всего %ндс Сумма НДС

1 ТЕЙЯ-ХЛОР, 300 табл 30 шт. 300.00 Э’000.00 9,000.00 2 0 % 1’500.00

2 Ника-Супер плюс 1кг (средство для мытья
посуды)

36 шт. 165.00 5’940.00 5,940.00 2 0 % 990.00

3 66897 Абактерил, 1л (10 шт/кор) 20 шт. 480.00 9’600.00 9,600.00 2 0 % Г600.00

4 Ника-Клинтех, моющее средство для мытья
поверхностей, удаляет особо стойкие
3arpfl3HejHH£bJ j < r ^ e

20 шт. 150.00 З'ООО.ОО 3,000.00 2 0 % 500.00

Итого: 27’540.00
В том числе НДС: 4'590.00

Всего наименований 4, на сумму 27'540.00 руб.
Двадцать семь тысяч пятьсот сорок рублей 00 копеек

Руководитель (Прокошин Сергей Викторович)

Общество с ограниченной ответственностью
«Вита»

ИНН 2461207667 КПП 246501001 ОГРН1092468040653 ^
Юридический адрес: 660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, дом 37, помещ. 279
Р/с 40702810849000003220
в Красноярский РФ АО «.Россельхозбанк»г, Красноярск, 660049 г.Красноярск ул. Перенсона
33
К/с 30101810300000000923 БИК 040407923
Телефон: 268-55-01, 268-57-50, 233-93-80
Эл. почта бухгалтерии: kim__buh.am@mail.ru

Исх.№ 2368 Коммерческое предложение

№ Наименование товара Ед. изм. Цена (руб).

1
Люир мыло 1л с

антибактериальным эффектом
шт 134,00

2
Люир, 1 л дезинфицирующее

средство
литр

423,30

3 Смайлсепт 1 л кожный антисептик шт 312,98

4
Телесфор Форте 1л средство

дезенфицирующее
литр

394,80

На данный товар имеются регистрационные, удостоверения и сертификаты
соответствия.
НДС не облагается (на основании статьи 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса
РФ). ч л _.............
Цена сформирована с учетом транспортных расходов на доставку до склада Заказчика,
стоимости упаковки, стоимости погрузочно-разгрузочных работ, расходов на страхование
уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей, которые понесет
Поставщик при исполнении обязательств по гражданско-правовому договору.
На данный товар имеются регистрационные удостоверения и сертификаты
соответствия.
Не является публичн<ш-офертой. Данное коммерческое предложение не содерж ит
обязательств и н е с е ж  информационный характер.

mailto:kim__buh.am@mail.ru

Юридический адрес:660092, г. Красноярск, ул. Шевченко, д. 86, кв.24
Р/счёт 40802810601500318260
в ООО «Банк Точка» г. Москва
Кор/счёт 30101810745374525104
БИК 044525104
Тел,8(391)268-55-01,268-57-5 0
E-mail: lena_tolrn@mail.ru

ИНН 190860187793
ОГРН 319246800130072

Индивидуальный предприниматель Толмачева Елена Ивановна

Исх.№ 470

Коммерческое предложение

N2 Наименование товара Ед.изм. Цена (руб).

1 Люир мыло 1л с антибактериальным эффектом шт 135,60

2 Люир, 1 л дезинфицирующее средство литр 424,80

3 Смайлсепт 1 л кожный антисептик шт 313,75

4 Телесфор Форте 1л средство дезенфицирующее литр 399,76

НДС не облагается (на основании статьи 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса РФ).

Цена сформирована с учетом транспортных расходов на доставку до склада Заказчика,
стоимости упаковки, стоимости погрузочно-разгрузочных работ, расходов на страхование,
уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей, которые понесет
Поставщик при исполнении обязательств по гражданско-правовому договору.
На данный товар имеются регистрационные удостоверения и сертификаты соответствия.

Не является публичной офертой. Данное коммерческое предложение не содержит
обязательств и несет информационный характер

Индивидуальный предприниматель ^Толмачева Е.И.

mailto:lena_tolrn@mail.ru

ОООТПК «ЭЛЕРОН»

ИНН 7751168200, КПП 0246501001, ОГРН 1197746508310, ОКПО 41175068

Р/сч 4070281QQQ150004&S60 ТОЧКА ПАО  БАНКА <сФК ОТКРЫТИЕ», 6ИК 044525995,

К/СЧ 30101810845250000959,660127 Красноярский край, г, Красноярск, ул. Мате Залки, д.37, помещ .279

Коммерческое предложение

N2
Наименование товара Ед.изм. Цена (руб).

1 Лю ир мыло 1л с антибактериальным эффектом
шт 136,47

2 Д езинф ицирующ ее средство Люир, 1 л
литр 426,02

3 Смай л септ 1 л кожный антисептик
шт 314,76

4 Д езинф ицирующ еесредсхвоТелесф ор Форте 1л
литр 400,80

На данный товар имеются регистрационные удостоверения и сертификаты соответствия.

НДС не облагается (на основании статьи 345.12 и 34S.13 главы 26,2 Налогового кодекса РФ),

Цена сформирована с учетом транспортных расходов на доставку до  склада Заказчика, стоимости упаковки, стоимости погрузочно

разгрузочных работ, расходов на страхование, уплату тамож енных п о ш лин , налогов и АРУ  их обязательных платежей, которые понесет

Поставщ ик при исполнении обязательств по гражданско-правовому договору.

На данный товар имеются регистрационные удостоверения и сертификаты соответствия.

Не является публичной с>4ртой. Данное коммерческое предложение не содержит обязательств и несет инф ормационный характер.

Директор .s ? ? '___________Тимофеева Н.В.

Индивидуальный предприниматель Громов Михаил
Артемович

ИНН/КПП 246603737928 Банковские реквизиты:
ОГРНИП 311246819200017 Филиал "Новосибирский" АО "Альфа-Банк" г.Новосибирск

Адрес 660049, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Ады Лебедевой, БИК 045004774
дом 20, кв. 30 Кор./счет 30101810600000000774

Расчётный счет 40802810823300000243

Коммерческое предложение

Плательщик:

Получатель ЧАСТН° Е  УЧРЕЖ ДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БОЛЬНИЦА "РЖД-МЕДИЦИНА'
1 ПОСЁЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА САЯНСКИЙ"

№ Артикул Товар Кол-во Ед. Цена Сумма Всего %НДС Сумма НДС
1 ТЕИЯ-ХЛОР, 300 табл 30 шт. 346.50 Ю'395.00 10,395.00 2 0 %
2 Ника-Супер плюс 1кг (средство для мытья

посуды)
36 шт. 190.58 6'860.88 6,860.88 2 0 %

3 66897 Абактерил, 1л (10 шт/кор) 20 шт. 554.40 11'088.00 11,088.00 2 0 %
4 Ника-Клинтех, моющее средство для мытья

поверхностей, удаляет особо стойкие
загрязнения, 1 кг.

20 шт. 173.25 3465.00 3,465.00 2 0 %

Итого: ЗГ808.88

Всего наименований 4, на сумму ЗТ808.88 руб.

Тридцать одна тысяча восемьсот восемь рублей 88 копеек

Руководитель _______________ (Громов Михаил Артемович)